

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
M*1.3; S*1.1					
1		Pokój wychowawców i pokój komputerowy			
1	KNR-W 4-01	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg. 3.4*1.3	m ²		
d.1	0346-03		m ²	4.420	
				RAZEM	4.420
2	KNR-W 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami 0.8*2.05*0.12	m ³		
d.1	0304-01		m ³	0.197	
				RAZEM	0.197
3	KNR-W 4-02	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową	kpl.		
d.1	0234-08	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNR-W 4-02	Demontaż baterii umywalkowej lu zmywakowej	szt.		
d.1	0141-01	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
5	KNR-W 4-02	Wymiana ustępu z miską porcelanową z płuczką z PVC	kpl.		
d.1	0224-02	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR-W 2-15	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych	m		
d.1	0111-01	1.2	m	1.200	
				RAZEM	1.200
7	KNR-W 2-15	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych o połączeniach wciskowych	m		
d.1	0207-03	1.2	m	1.200	
				RAZEM	1.200
8	KNR-W 2-15	Dotatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych	podej.		
d.1	0211-03	1	podej.	1.000	
				RAZEM	1.000
9	KNR-W 4-02	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - umywalka	kpl.		
d.1	0234-06	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR-W 4-02	Demontaż baterii umywalkowej lu zmywakowej	szt.		
d.1	0141-01	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR-W 4-02	Wymiana elementów zestawu umywalkowego - umywalka porcelanowa	szt.		
d.1	0221-01	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR-W 2-15	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych	m		
d.1	0111-01	2.47	m	2.470	
				RAZEM	2.470
13	KNR-W 2-15	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 50 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych o połączeniach wciskowych	m		
d.1	0207-01	2.47	m	2.470	
				RAZEM	2.470
14	KNR-W 2-15	Dotatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych	podej.		
d.1	0211-01	2.47	podej.	2.470	
				RAZEM	2.470
15	KNR-W 2-15	Brodziki natryskowe	kpl.		
d.1	0232-02	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
16	KNR-W 2-15	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych - podejście pod natrysk, zlewozmywak, zmywarka	m		
d.1	0111-01	2.4	m	2.400	
				RAZEM	2.400
17	KNR-W 2-15	Dotatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.		
d.1	0116-01	3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
18	KNR-W 2-15	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 50 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych o połączeniach wciskowych	m		
d.1	0207-01	2.4	m	2.400	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	2.400
19 d.1	KNR-W 2-15 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych 3	podej. podej.	3.000	
				RAZEM	3.000
20 d.1	KSNR 9 0301-01	Wymiana przewodów układanych pod tynkiem wtynkowych lub płaskich 8.9	m m	8.900	
				RAZEM	8.900
21 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek 2.1*3.6	m ² m ²	7.560	
				RAZEM	7.560
22 d.1	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej 2.1*7.0	m ² m ²	14.700	
				RAZEM	14.700
23 d.1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem. 1.2*1.3	m ² m ²	1.560	
				RAZEM	1.560
24 d.1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 2.6*1.3	m ² m ²	3.380	
				RAZEM	3.380
25 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 2.6*1.3	m ² m ²	3.380	
				RAZEM	3.380
26 d.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 0.5*7.0	m ² m ²	3.500	
				RAZEM	3.500
27 d.1	KNR 5-08 0309-03	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-bieg.z uzieniemiem w puszkach z podłączeniem 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
28 d.1	KNR-W 4-03 1001-05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle 10	m m	10.000	
				RAZEM	10.000
29 d.1	KNR-W 5-08 0210-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w gotowych bruzdach na podłożu innym niż beton 10	m m	10.000	
				RAZEM	10.000
30 d.1	KNR 4-01 0705-08	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdę z przewodami elektrycznymi 10	m m	10.000	
				RAZEM	10.000
31 d.1	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m ² w ścianach z cegieł 1	m ² m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Aneks kuchenny			
32 d.2	KNR-W 4-01 0348-02	Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 1.5*0.25*2.1	m ³ m ³	0.788	
				RAZEM	0.788
33 d.2	KNP 02 0102- 01.01	Dodatek za wykonanie krawędzi pionowych w murach z cegły pełnej i dziurawki wym. normalnych 4.2	m m	4.200	
				RAZEM	4.200
34 d.2	KNR-W 4-01 0201-01	Stemplowanie w wysokości do 4 m deskowań konstrukcji 2.0*1.5	m ² m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
35 d.2	KNKRB 2 0101-10	Ułożenie nadproży prefabrykowanych 4.2	m m	4.200	
				RAZEM	4.200
36 d.2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej 2.0*(2.6+0.6+3.9)	m ² m ²	14.200	
				RAZEM	14.200

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37 d.2	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 4.2*3.0	m ² m ²	 12.600	
				RAZEM	12.600
38 d.2	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 3.4*(1.55+3.15+1.95+0.4)	m ² m ²	 23.970	
				RAZEM	23.970
39 d.2	KNR-W 4-02 0520-03	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementów do 20 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
40 d.2	KNR 2-15 0423-01	Konwektory stalowe o pow.ogrzewalnej do 2.5 m2 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
41 d.2	KNR 5-08 0511-09	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw świetłówkowych z blachy stalowej z kloszem lub rastrem przykręcanych 4x20W - końcowych 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
42 d.2	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 3.0*4.2	m ² m ²	 12.600	
				RAZEM	12.600
43 d.2	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 3.0*4.2	m ² m ²	 12.600	
				RAZEM	12.600
44 d.2	KNR 5-08 0307-03	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych świecznikowych w puszcze instalacyjnej z podłączeniem 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
45 d.2	KNR 2-17 0137-01	Kratki wentylacyjne typ A o obw.do 1000 mm - do przewodów murowanych 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
46 d.2	KNR 5-08 0309-15	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych metalowych z uziemieniem 3 bieg.przykręcanych 63A/25mm2 z podłączeniem 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
47 d.2	KNR-W 4-03 1001-05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtyczkowych w cegle 20.59+50.0	m m	 70.590	
				RAZEM	70.590
48 d.2	KNR 4-01 0705-08	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdę z przewodami elektrycznymi 20.59+50.0	m m	 70.590	
				RAZEM	70.590
49 d.2	KNR 5-08 0208-04	Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łącznie przekr.żył Cu-6/Al-12 mm2 wciąg.w kan.typu "P") 72	m m	 72.000	
				RAZEM	72.000
50 d.2	KNR 4-03 0401-01	Wymiana puszek podtynkowych o śr. do 60 mm - przekrój przewodów do 2.5 mm2 - 1 odgałęzienie 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
3		Aneks jadalny			
51 d.3	KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłówkowych z rastrem z tworzyw sztucznych lub metalowych 12	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000
52 d.3	KNR 4-03 0203-01	Wymiana przewodów wtyczkowych lub kabelkowych płaskich DYt, YDYt o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układanych w tynku bez kucia i zaprawiania bruzd na betonie 2.3+4*2.0+4*2.3	m m	 19.500	
				RAZEM	19.500
53 d.3	KNR 5-08 0502-06	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na cegle mocowane na kołkach kotwiących (il.mocowań 4) 2+2+4	kpl. kpl.	 8.000	
				RAZEM	8.000
54 d.3	KNR 5-08 0504-03	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych zwykłych przykręcanych, końcowych 2+2+4	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
55	E - 0508 d.3 1200-01	Montaż puszek uniwersalnej mocowan. na podłożu z cegły z podłączeniem prze- wodów 8	szt. szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
56	KNR-W 4-02 d.3 0520-03	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementó do 20 2	kpl. kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
57	KNR 2-15 d.3 0423-01	Konwektory stalowe o pow.ogrzewalnej do 2.5 m2 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
58	KNR 0-35 d.3 0215-01	Zawory grzejnikowe termostatyczne o podwójnej regulacji, proste lub kątowe z g wicami termostatycznymi; śr. nom. 10 mm 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
59	KNR 4-01 d.3 0205-01	Wymiana podokienników o szer.do 30 cm 1.33*3	m m	3.990	
				RAZEM	3.990
60	KNR 0-14 d.3 2011-01	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach me lowych pojedynczych słupów, jednowarstwowa 50 - 01 2*3.4+7.9*0.15*0.1	m ² m ²	6.919	
				RAZEM	6.919
61	KNR 2-02 d.3 0121-01	Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych gr.6cm 2.0*2.5	m ² m ²	5.000	
				RAZEM	5.000
62	KNR 4-01 d.3 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami 0.3*2.05	m ³ m ³	0.615	
				RAZEM	0.615
63	KNR 4-01 d.3 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 2 m2 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
64	KNR 4-01 d.3 0320-03	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu ponad 2.0 m2 w ścianach z cegieł 0.9*2.05+0.7*2.05	m ² m ²	3.280	
				RAZEM	3.280
65	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitó 7.9*5.61	m ² m ²	44.319	
				RAZEM	44.319
66	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 2*7.9*2.5+2*5.61*2.5-0.9*2.0-0.7*2.0+2*2.5*2.0	m ² m ²	74.350	
				RAZEM	74.350
67	KNR 4-01 d.3 0912-04	Wstawienie listew prostych lub zaokrąglonych o dług. ponad 1.0 m w krawędziach elementów stolarki - montaż listew aluminiowych (analogia) 2.5*18	szt. szt.	45.000	
				RAZEM	45.000
68	KNR 4-01 d.3 0429-01	Demontaż listew przypodłogowych 2*5.61+2*7.9	m m	27.020	
				RAZEM	27.020
69	KNR 4-04 d.3 0504-06	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony 7.9*5.61	m ² m ²	44.319	
				RAZEM	44.319
70	NNRNKB 202 d.3 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych 7.9*5.61	m ² m ²	44.319	
				RAZEM	44.319
71	KNR-W 4-01 d.3 0815-08	Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego 7.9*2+5.61*2	m m	27.020	
				RAZEM	27.020
72	KNR 2-17 d.3 0137-01	Kratki wentylacyjne typ A o obw.do 1000 mm - do przewodów murowanych 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
73	KNR 4-01 d.3 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m2 w ścianach z cegieł 1	m ² m ²	1.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
4		Kantorek			
74 d.4	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 1.45*5.61	m ² m ²	8.135	
				RAZEM	8.135
75 d.4	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 5.61*3.4*2+1.45*3.4*2	m ² m ²	48.008	
				RAZEM	48.008
76 d.4	KNR 2-17 0137-01	Kratki wentylacyjne typ A o obw.do 1000 mm - do przewodów murowanych 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
77 d.4	KNR 4-03 0508-03	Wymiana wtyczek do 16 A - ilość biegunów 2 + 0 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
78 d.4	KNR 4-04 0504-06	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony 1.45*5.61	m ² m ²	8.135	
				RAZEM	8.135
79 d.4	KNR 2-02 1113-02	Posadzki z wykładzin tekstylnych rulonowe klejone do podkładu - Novita 8.135	m ² m ²	8.135	
				RAZEM	8.135
80 d.4	KNR 2-02 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyściennie z polichloru winylu klejone (1.45+5.61)*2	m m	14.120	
				RAZEM	14.120
81 d.4	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m2 w ścianach z cegieł 1	m ² m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
5		Nowy pokój dzienny z łazienki			
82 d.5	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 2 m2 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
83 d.5	KNR 4-01 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej 0.8*2.05	m ² m ²	1.640	
				RAZEM	1.640
84 d.5	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastach o pow.odbicia do 5 m2 2*0.8*2.05	m ² m ²	3.280	
				RAZEM	3.280
85 d.5	KNR-W 4-02 0140-01	Demontaż zaworu czerpalnego (wyływowego) o śr. 15-20 mm z zakorkowaniem podejścia 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
86 d.5	KNR-W 4-02 0234-06	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - umywalka 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
87 d.5	KNR-W 4-02 0141-01	Demontaż baterii umywalkowej lub zmywakowej 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
88 d.5	KNR-W 4-02 0234-08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową 2	kpl. kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
89 d.5	KNR 4-04 0404-07	Rozebranie ścianek działowych z dwóch warstw desek nie tynkowanych - analogia 2*0.7*2.05	m ² m ²	2.870	
				RAZEM	2.870
90 d.5	KNR-W 4-02 0520-03	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementów do 20 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
91 d.5	KNR 2-15 0423-01	Konwektory stalowe o pow.ogrzewalnej do 2.5 m2 1	szt. szt.	1.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
92	KNR 4-02	Demontaż wanny - demontaż kabiny natryskowej (analogia)	kpl.		
d.5	0235-07	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
93	KNR 2-17	Kratki wentylacyjne typ A o obw.do 1000 mm - do przewodów murowanych	szt.		
d.5	0137-01	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
94	KNR 4-03	Demontaż łączników w obudowie z tworzywa sztucznego o natężeniu prądu do 2	szt.		
d.5	1125-02	A - ilość przyłączonych przewodów do 5	szt.	1.000	
		1			
				RAZEM	1.000
95	KNR-W 4-03	Wymiana tablic bezpiecznikowych o pow.do 0.5 m2 na betonie	szt.		
d.5	0303-05	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
96	KNR-W 4-03	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość	szt.		
d.5	1122-02	biegunów 2 + 0	szt.	3.000	
		3			
				RAZEM	3.000
97	KNR-W 4-03	Wymiana puszek podtynkowych o śr. do 60 mm - przekrój przewodów do 2.5	szt.		
d.5	0401-01	mm2 - 1 odgałęzienie	szt.	2.000	
		2			
				RAZEM	2.000
98	KNR-W 4-03	Demontaż oprawek zwykłych ściennych, sufitowych lub półhermetycznych z pod	szt.		
d.5	1135-02	łoża betonowego	szt.	3.000	
		3			
				RAZEM	3.000
99	KNR-W 4-03	Wymiana oprawek do żarówek zwykłych do zawieszania	kpl.		
d.5	0601-01	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
100	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²		
d.5	0819-15	2.24*(3.0+3.67+1.65+6.2+3.2+3.75+3.6)	m ²	56.157	
				RAZEM	56.157
101	KNR 4-04	Rozebranie ścianek pełnych z cegły o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wa	m ²		
d.5	0105-04	piennej	m ²	48.770	
		2.57*3.4+2.4*2.24+2.2*3.4+1.8*3.4+2.24*6.2+2.24*3.2			
				RAZEM	48.770
102	KNR 4-01	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.	m ²		
d.5	0811-07	3.53*5.0	m ²	17.650	
				RAZEM	17.650
103	KNR 2-02	Tynki wewn.zwykłe kat.III wykon.ręcznie na ścianach i słupach	m ²		
d.5	0803-03	2*3.0*3.4+3.53*2*3.4	m ²	44.404	
				RAZEM	44.404
104	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoż	m ²		
d.5	1505-03	gipsowych z gruntowaniem	m ²	44.404	
		44.404			
				RAZEM	44.404
105	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchyc	m ²		
d.5	1505-07	tynków z gruntowaniem	m ²	17.650	
		17.650			
				RAZEM	17.650
106	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych	m ²		
d.5	0815-04	44.404	m ²	44.404	
				RAZEM	44.404
107	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,jednowarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych	m ²		
d.5	0815-05	17.650	m ²	17.650	
				RAZEM	17.650
108	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte n	m ²		
d.5	1102-01	ostro	m ²	17.650	
		17.650			
				RAZEM	17.650
109	NNRNKB 202	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²		
d.5	1136-01	17.650	m ²	17.650	
				RAZEM	17.650

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
110	KNR-W 4-01 d.5 0815-08	Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego 3.53*2+2*5.0	m m	17.060	
				RAZEM	17.060
111	KNR 4-01 d.5 0329-05	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych 0.9*2.2*0.25	m ³ m ³	0.495	
				RAZEM	0.495
112	KNKRB 2 d.5 0101-10	Ułożenie nadproży prefabrykowanych 1.3	m m	1.300	
				RAZEM	1.300
113	KNR 0-17 d.5 2609-08	Montaż listew narożnych - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym (analogia) 25	m m	25.000	
				RAZEM	25.000
114	KNR 4-03 d.5 0203-01	Wymiana przewodów wtynkowych lub kabelkowych płaskich DYt, YDYt o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układanych w tynku bez kucia i zaprawiania bruzd na betonie 5	m m	5.000	
				RAZEM	5.000
115	KNR-W 4-03 d.5 1001-05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle 35	m m	35.000	
				RAZEM	35.000
116	KNR 4-01 d.5 0705-08	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdę z przewodami elektrycznymi 35	m m	35.000	
				RAZEM	35.000
117	KNR 4-01 d.5 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m ² w ścianach z cegieł 1	m ² m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
6		Pokój przy przerobionej łazience			
118	KNR 4-01 d.6 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 2 m ² 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
119	KNR 0-35 d.6 0215-01	Zawory grzejnikowe termostatyczne o podwójnej regulacji, proste lub kątowe z gwintami termostatycznymi; śr. nom. 10 mm 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
120	KNR-W 4-01 d.6 0815-08	Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego 17.90	m m	17.900	
				RAZEM	17.900
121	NNRNKB 202 d.6 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych 19.260	m ² m ²	19.260	
				RAZEM	19.260
122	KNR 4-04 d.6 0504-06	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony 19.260	m ² m ²	19.260	
				RAZEM	19.260
123	KNR 4-03 d.6 0203-01	Wymiana przewodów wtynkowych lub kabelkowych płaskich DYt, YDYt o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układanych w tynku bez kucia i zaprawiania bruzd na betonie 2.2	m m	2.200	
				RAZEM	2.200
124	KNR-W 4-03 d.6 0401-01	Wymiana puszek podtynkowych o śr. do 60 mm - przekrój przewodów do 2.5 mm ² - 1 odgałęzienie 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
125	KNR-W 4-03 d.6 1122-02	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 + 0 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
126	KNR-W 4-03 d.6 0601-01	Wymiana oprawek do żarówek zwykłych do zawieszania 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
127	KNR-W 4-03 d.6 1135-02	Demontaż oprawek zwykłych ściennych, sufitowych lub półhermetycznych z podłoża betonowego 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
128 d.6	KNR 2-17 0137-01	Kratki wentylacyjne typ A o obw.do 1000 mm - do przewodów murowanych	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
129 d.6	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m2 w ścianach z cegieł	m ²		
		1	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
130 d.6	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		5.35*3.6	m ²	19.260	
				RAZEM	19.260
131 d.6	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem	m ²		
		5.35*3.4*2+3.6*3.4*2	m ²	60.860	
				RAZEM	60.860
132 d.6	KNR 4-01 1212-27	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm	m		
		2*3.4+2.8+5.35+2.0	m	16.950	
				RAZEM	16.950
133 d.6	KNR-W 4-02 0520-03	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementów do 20	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
7		Korytarz			
134 d.7	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		1.5*21.0	m ²	31.500	
				RAZEM	31.500
135 d.7	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem	m ²		
		1.5*21.0*2+1.5*1.5*2	m ²	67.500	
				RAZEM	67.500
136 d.7	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian z jednokrotnym szpachlowaniem	m ²		
		2.0*21.0*2+2.0*1.5*2	m ²	90.000	
				RAZEM	90.000
8		Wywóz gruzu			
137 d.8	Kalkulacja własna	Wywóz gruzu kontenerem o poj. 5m3	m ³		
		10	m ³	10.000	
				RAZEM	10.000